§ | Ceepit |
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4. Ccepit ergo intra fe cogitandotradta-
re, quod effet {ervitium maxime DEO pla-
cens; & fibi vifum eft, quod nemo poflet
facere Chrifto melius five majus fervitium,
quam pro amore & honore illius vitam &

Animam fuamdare; & hoc in converten-

do ad ipfius cultum & fervitium Saracenos,
qui fuid multitudine Chriftianos undique
circumcingunt: fed inter hzc ad fe rever-
fus intellexit , fe habere nullam {cientiam
ad rantum negotium, utpote quinec etiam
de Grammatica aliquid nifi fort¢ mini-
mum didicifler: unde mente confternatus
multim ccepit dolere.

s-  Verim dum ipfe mente lugubri hxc
devolverer, ecce, nefciebat iple quomodo,
{ed fcit DEUS, intravit cor ejus vehemens
ac implens quoddam di&tamen mentis,
quod ipfe facturus cfler poftea unum Li-
brum prazftantem & meliorem de mundo
contra errores infidelium : veruntamen cum
ipfe fuper tali Libro faciendo nec materiam
nec formam videret adhuc aliquam, neque
modum , maximé mirabatur ; quanto ta-
men ipfe fuper hoc plus & fapius miraba-
tur , tanto fl:)rtiﬁs inftin&us ille feu dicta-
men faciendi predi¢tum Librum intra fe
crefcebat. .

6.  Sed rurfus confiderans, quod, licee
Dominus DEUS fibi proceflu temporis fa-
ciendi preditum LiErum gratiam largi-
retur , parum tamen vel nihil ipfe folus
poflet faft’ccrc; inde prafertim, cim ipfe
Linguam Arabicam, qua Saracenorum eft
propria, penitus i’gnorﬁrct. Sed amplius {ibi
venit in mentem, quod iret ad Papam, ad
Reges ctiam & Principes Chriftianos, ad
excitandum cos , ac impetrandum apud
ipfos,, quod conftituerent in diverfis Reg-
nis feu Provinciis ad hoc aptis Monafte-
ria, in quibus eleGtz Perfonz religiofz &
alizad hocidonez ponerentur ad addifcen-
dum przdi¢torum Saracenorum & aliorum
Infidelium Idiomata, ut ex eis de viris ibi-
dem convenienter inftructis in
femper poflent afflumi & mitti Pcr(l:mx ido-
nez ad przdicandum & manifeftandum
pradi&is Saracenis & aliis Infidelibus ip-
fam, quz cft in Chriftiana Fide, Catholi-
cam Veritatem.

5. His igitur tribus fupradisis Articuls
in animo {uo firmiter jam conceptis , vi-
delicet de Morte tolleranda pro Chriffo , con-
ertendo ad ejus [ervitium Infideles , de Libro
Jupradiéto (fi daret DEUS) etiam faciendo,

romptu 10.
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nec non de Monafleriss impetrandss pro diverfis

Linguagiss addifcendss , ut fuperius cft pre-

ta¢tum, in craftino mox afcendit ad Ec-

clefiam, quz non longé ab co diftabat,

Dominum JESUM Chriftum devote,flens